A
S
IA
Ball Nose End Mills For Graphite
G696DC   超微粒鎢鋼鑽石塗層石墨用圓頭立銑刀
d
L1
L

GR.14 石墨
Graphite
型號
Code No.
圓頭×頸長
R×L1
RPM
迴轉速度
(min-1)
Feed
進給速度
(mm/min)
AP
切削深度
（mm）
G696DC-0.2R 0.2R×5 38000~20000 850~480 0.03
G696DC-0.2R 0.2R×10 30000~18000 430~250 0.03
G696DC-0.3R 0.3R×5 38000~20000 960~480 0.06
G696DC-0.3R 0.3R×10 30000~20000 580~385 0.05
G696DC-0.3R 0.3R×15 15000~10000 215~145 0.03
G696DC-0.3R 0.3R×20 8000~7000 115~95 0.03
G696DC-0.5R 0.5R×5 38000~20000 1080~600 0.1
G696DC-0.5R 0.5R×10 30000~20000 840~575 0.1
G696DC-0.5R 0.5R×15 23000~18000 530~410 0.08
G696DC-0.5R 0.5R×20 16000~12000 270~205 0.08
G696DC-0.5R 0.5R×30 8000~5000 145~85 0.04
G696DC-0.75R 0.75R×5 38000~20000 1700~900 0.15
G696DC-0.75R 0.75R×10 36000~20000 1440~865 0.15
G696DC-0.75R 0.75R×15 30000~20000 1300~865 0.15
G696DC-0.75R 0.75R×20 20000~18000 670~625 0.15
G696DC-0.75R 0.75R×30 11500~9000 295~240 0.1
G696DC-0.75R 0.75R×40 7000~5000 190~130 0.075
G696DC-1R 1R×5 38000~20000 2650~1350 0.2
G696DC-1R 1R×10 38000~20000 2250~1350 0.2
G696DC-1R 1R×15 28000~20000 1800~1350 0.2
G696DC-1R 1R×20 21800~18000 1470~1100 0.2
G696DC-1R 1R×30 15200~11500 800~615 0.18
G696DC-1R 1R×40 5700~4000 315~210 0.13
G696DC-1R 1R×60 5700~4000 315~210 0.08
G696DC-1.5R 1.5R×10 36000~20000 2400~1350 0.3
G696DC-1.5R 1.5R×20 19000~15500 1945~1550 0.3
G696DC-1.5R 1.5R×40 11875~9200 950~740 0.22
G696DC-1.5R 1.5R×60 6650~4000 465~280 0.15
G696DC-2R 2R×20 19000~14000 2800~2050 0.4